
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00

-Objednáváme u Vás:
2L44/40 Klinika dětské

Objednávka ěíslo: 2595135
ID : 345206
Datum : 03.06.2020

Dodavatel: TeI:
Fax:

Alliance Healthcare s.r.o. (Alloga zák.
Podle trati 624/1
108 00 Praha 10, Malešice

Dodejte na adresu:
SZM ETV Motol
Komunikaění uzel -2D

až 20: O0, Út-Čt 5: O0 až 20: O0 , pá 5:00-15: O0

a dospělé ortopedie a traurrratologie VR 2. LF a FtiI Motol

Název Poěet
1 Hřeb flexibilní
álKs

zaslepovací hlava
00_1000_120

2,0mtn 2Ks
1 610,00

2 Hřeb f].exibi].ní
álKs

zaslepovací hlava 2,Omm
00-1000_120

1Ks
1 610,00

3 Hřeb flexibilní
álKs

zaslepovací hlava 2rSmm
00_1000_125

1Ks
1 610,00

4 Hřeb flexibilní
álKs

zaslepovací hlava 2,Smm
00-1000-125

1Ks
1 610,00

5 Hřeb flexibi].ní
álKs

zaslepovací hlava 3,Omm
00_1000-130

2Ks
1 610,00

6 Hřeb flexibilní
álKs

zaslepovací hlava 3r5mm
00-1000_135

1Ks
1 610,00

7 Hřeb flexibilní
álKs

zaslepovací hlava 3rSmm

. 
00_1000_135

1Ks
1 610/00

8 Hřeb flexibilní
álKs

zaslepovací hlava
00-1000-140

4rOmm 2Ks
L 610,00

9 Hřeb flexibi]-ní
eLKs

zaslepovací hlava
00_1000-145

2Ks
1 610,00

4rSmm



10 Hřeb flexibilní
álKs

\F

1r5mm Ti
00_1000_515

5Ks
t 265 |oo

11 Hřeb flexibi]-ní
álKs

2,0mm Ti
00-1000-520

1Ks
1 265,00

L2 Hřeb flexibi]-ní
álKs

2rOmm Ti
00_1000-520

5Ks
1 265,00

13 Hřeb flexibilní
áLKs

2,Omm Ti
00-1000-520

2Ks
1 265,00

L4 Hřeb fJ-exibilní
álKs

t

2rOmm Ti
00-1000-520

3Ks
1 265,00

15 llřeb f]-exibilní
átKs

2,Omm Ti
00-1000-520

2Ks
1 265,00

16 Hřeb flexibilní
álKs

2,Omm Ti
00-1000_520

3Ks
1 265,00

t7 Hřeb flexibilní
álKs

2,0mm Ti
00-1000-520

1Ks
t 265,oo

18 Hřeb flexibilní
álKs

2,Smm Ti
00_1000_525

2Ks
L 265,oo

19 Hřeb flexibilní
álKs

2rSmm Ti
00_1000_525

4Ks
1 265,00

20 Hřeb flexíbilní
álKs

2,5mm Ti
00-1000_525

2Ks
1 265,00

2L Hřeb flexibi].ní
álKs

3,0mm Ti
00-1000-530

2Ks
1 265,00

22 Hřeb flexibilní
álKs

3,0mm Ti
00_1000-530

7Ks
1 265,00

23 Hřeb flexibilní
álKs

3,0mm Ti
00-1000_530

1Ks
1 265,00

24 Hřeb flexibilní
álKs

3r5mm Ti
00_1000-535

2Ks
1 265,00

25 Hřeb flexibilní
álKs

3,5mm Ti
00_1000-535

2Ks
L 265 |oo

26 Hřeb flexibilní
álKs

3,5mm Ti
00-1000-535

4Ks
1 265,00

27 Hřeb flexibilní 3,5mm Ti 1Ks



álKs 00-1000-535 L 265,oo

28 Hřeb flexibi].ní
álKs

4,0mm Ti
.00_1000-540

3Ks
1 265,00

29 Hřeb flexibilní
álKs

4,0mm Ti
00-1000_540

2Ks
1 265,00

30 Hřeb flexibilní
álKs

4rOmm Ti
00_1000-540

2Ks
l 265,00

31 Hřeb flexibilní
álKs

4,5mm Ti
00_1000_545

4Ks
1 265,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

84 200,00
96 830,00

( (INT345206) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou na]ríd,kou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zastána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaiuo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 0OO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 od,st.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujedrrání se řídí oběansk;ým zákoníkem (é.8g/2ot2 sb.)


